
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2083-20-08

20/08

Zarządzenie nr: 20/08

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 14.11.2008

W sprawie: w sprawie przyjęcia projektu budżetu gminy na 2009 rok

Status: Obowiązujące

Na podstawie art.52 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/
tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z póżn. zmianami /, w związku z
art.179 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U. 249 poz.
2104 z póżn. Zmianami /.

Wójt Gminy w Wąpielsku zarządza, co następuje:

§1
Przyjąć  projekt budżetu gminy na 2009  rok zgodnie z załącznikami  do niniejszego
zarządzenia.
Dochody w kwocie: 9.442.283 zł.
W tym- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w
kwocie 1.670.150 zł.
dochody   z   tytułu   opłat   za   zezwolenia   na   sprzedaż   napojów alkoholowych w
kwocie 45.000 zł.
-  subwencja ogólna z budżetu państwa w kwocie 5. 425.873 zł.
Wydatki w kwocie 12.069.922zł.
W tym - wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w
kwocie 1.670.150.zł.
- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych w kwocie 45.000 zł.
-  wydatki majątkowe w kwocie 2.835.500 zł.
w tym: inwestycyjne w kwocie 2.785.500 zł.
-   rezerwę ogólną w kwocie 99.000 zł.
-    rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 51.000 zł.
Deficyt budżetu gminy w kwocie 2.627.639 zł., źródłem pokrycia kredyt bankowy

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2083-20-08
/zarzadzenie/z-2083-20-08


zaciągnięty w banku krajowym, oraz wolne środki z lat ubiegłych.
§2

Przyjąć projekt przychodów wydatków Gospodarstwa Pomocniczego obsługującego
gospodarkę komunalną w gminie / zgodnie z załącznikiem/.

§3
Przyjąć projekt przychodów i wydatków inwestycji kultury i biblioteki gminnej / zgodnie
z załącznikiem /.

§4
Przyjąć projekt przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych / stołówka/
działającego przy Szkole Podstawowej / zgodnie z załącznikiem/.

§5
Przyjąć projekt wykazu inwestycji realizowanych przez gminę w roku budżetowym oraz
wysokość nakładów inwestycyjnych / zgodnie z załącznikiem/.

§6
Przyjąć projekt wieloletniego programu inwestycyjnego / zgodnie z załącznikiem/.

§7
Przyjąć projekt planu przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w kwocie 10.000 zł. oraz wydatki funduszu w kwocie 25.000zł.

§8
Projekt budżetu wraz z załącznikami o których mowa w §1-7 niniejszego Zarządzenia
przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy i Przewodniczącemu Rady
Gminy w Wąpielsku.

§9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie Nr 20/08

Załączniki:
Zarządzenie Nr 20/08  51.04 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 16.12.2008 12:44

Liczba pobrań: 62

Metryczka

/attachments/2211/download
/attachments/2211/download


Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 14.11.2008

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 16.12.2008 12:46

Liczba wyświetleń: 105


